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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31501001A

2. Data e Regjistrimit 01/03/2023
3. Emri i Subjektit PREMIER REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Unaza e Re Tirane, Rr. “Tom Plezha”, pallati 
Ana Group, kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate: Negocime, 

ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real 
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar.Shitje, blerje,dhenie me qera te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte vendit, si 
dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate. Hapjen e 
zyrave dhe degeve te tjera te pasurive te patundshme per 
arritjen e qellimit te subjektit,  nepermjet nenshkrimit te 
kontratave  Franchising. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
hapje ndertim tunelesh, montime panelesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim ujesjellesash, etj. 
Shtrime rrugesh dhe riparime me beton, asfalto-beton ose me 
materiale te tjera te perdorura per kete qellim. Nxjerrja dhe 
perpunimi i lendeve te para te perdoruara per ndertim te te 
gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi per llogari te 
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personave te trete.  Prodhimi dhe tregetimi me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe 
te treteve.  Shitblerje trojesh dhe objektesh ndertimi. Kerkim 
, Zbulim , Shfrytezim Mineralesh si dhe tregetimi i tyre.   
Ngritje linjash telefonike, telegrafike, sherbim per 
transmetim te dhenash/internet. Tregetimi me shumice dhe 
me pakice i mallrave industriale, ushqimore, elektrike,  
konfeksione, paisje elektroshtepiake, alkolike, artikuj druri 
makineri e pajisje si dhe pjese kembimi te tyre.  Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë 
këmbimi për to, qeradhenie automjetesh.  Tregtim duhan 
cigare, me shumice dhe pakice, import-eksport. Tregtim 
karburantesh me pakice, vajrash lubrifikante, te cdo tipi dhe 
lloji. Eksport dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te 
mesiperme.  Agjensi Turistike .   Aktivitet ne fushen e 
Hotelerise dhe Turizmit , Bar, Restorant, Hotel, Resorte 
turistike. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave  dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjete te vete 
shoqerise dhe te te treteve.  Sherbime furnizimi, shitblerjesh, 
mobilimi, pastrimi, dezinfektimi, mirembajtje dhe ndricimi 
te objekteve social-kulturore si: spitale, kopshte, shkolla, 
institucione lokale e qendrore, parqe, lulishte, ambiente 
sportive dhe pushimi, pyllezime. Kontraktimi me persona 
fizike dhe/ose juridike, vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per prodhimet e shoqerise. Cdo lloj 
veprimtarie tjeter e lidhur me keto te permenduara me siper 
te lejuara nga ligji. 
Albana Ymeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanaYmeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PREMIER REAL ESTATE
E-Mail: info@premier-re.al  
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Telefon: 0684014878  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-084561-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FFE3B1-2E6C-4231-83C2-46B13A2C6D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906FB623-42FC-4C0F-8E92-A77BAC0E288D

